
COM UNE DI  MONASTER OL O DI  SAVI GLI ANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

U F F IC I O  R A GI ON E R IA  -  E C O N O MA T O  –  T R IB U T I 

 

 1 

DETERMINAZIONE N. 186 
 

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ECONOMATO PERIODO DAL 01.07.2021 AL 30.09.2021. 

 

I L  F U N Z I O N A R I O  I N C A R I C A T O  

 

 Visto il decreto del Sindaco n. 14/2019 con il quale è stato affidato alla sottoscritta il 

servizio di economato; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 3 del 14.01.2021 relativa 

all’anticipazione fondo economato 2021; 

 Visto che le spese effettuate dal 01.07.2021 al 30.09.2021, come elencate nel prospetto 

allegato, risultavano necessarie per la normale gestione dell’ufficio economato; 

 Prese in esame le pezze giustificative delle spese innanzi dette ed accertata la loro 

regolarità; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa alle 

attribuzioni di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

 Visto il P.E.G. 2021, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 

25.02.2021; 

 Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Rilevata inoltre, in ordine alla disciplina relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla L. 136/2010, l’insussistenza di acquisire il CIG per le spese oggetto della presente 

determinazione; 

 Visto il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali”; 

 Dato atto che la sottoscritta, in ordine al presente provvedimento,  ha preventivamente 

controllato la regolarità tecnica e  attesta, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, del D.Lgs. 

267/2000 e s.m.i, la regolarità e la correttezza; 

 

DETERMINA 

 

1 - Di reintegrare il fondo spese economato per una somma di € 33,75; 

2 -  Di imputare e registrare la spesa suddetta sui capitoli e con gli importi indicati 

individualmente nella tabella allegata alla presente per farne parte integrale e sostanziale. 

Monasterolo di Savigliano, lì   07.10.2021 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       __________________________________ 

(Bonetto Dott.ssa Laura) 

 



COM UNE DI  MONASTER OL O DI  SAVI GLI ANO  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

U F F IC I O  R A GI ON E R IA  -  E C O N O MA T O  –  T R IB U T I 

 

 2 

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità   contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e 

dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI 

RAGIONERIA 

................................. 

 

 

 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 

267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI 

RAGIONERIA 

................................. 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 

presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

Monasterolo di Savigliano, lì  07.10.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

_________________________ 

Bonetto  dott.ssa Laura 

 


